
UCHWAŁA 158/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 5 września 2018 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie nadania znaku graficznego nowemu 

założeniu parkowemu  - Park Wolności w Podjuchach.  

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. l Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje przedłożoną przez Stowarzyszenie Prawy Brzeg Kultury 

propozycję znaku graficznego (logo) dedykowanego do Parku Wolności w Podjuchach (projekt znaku 

w załączeniu).  

 

 

UZASADNIENIE 
 

Opracowana koncepcja znaku Parku Wolności w Podjuchach jest bardzo ważna dla budowania 

wizerunkowej świadomości prestiżu nowego miejsca. Świetnie wpisuje się w takie pola przyszłej 

eksploatacji jak elementy małej architektury (zdrój uliczny, tablice regulaminowe i informacyjne). Od 

strony estetycznej znak nawiązuje do organicznych kształtów budowanego parku. Odwołuje się do 

symboliki drzewa, zakorzenienia i owocowania. Co istotne przedłożona koncepcja znaku nawiązuje 

do wcześniejszych opracowań identyfikacji graficznej dla obiektów publicznych Podjuch: 

BUKOVASPORT oraz CAL KRZEMIEŃ  PODJUCHY. Co daje wrażenie oczekiwanego i planowanego ładu 

niezmiernie ważnych przestrzeni publicznych w Podjuchach.   

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


